АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2019                                с.Колыбельское                                          № 2
Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год.
На основании ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год (Приложение).
2. Специалисту по внутреннему финансовому контролю администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ю.И.Дергачёвой) обеспечить выполнение утвержденного плана контрольных мероприятий на 2019 год.

3. Кинжибаловой Л.Н. обеспечить опубликование Плана на официальном сайте органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                           Т.А.Горбачёва
  Приложение
к распоряжению администрации

Колыбельского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области

от 09.01.2019  №  2
ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год.
	№ п/п

	Объект контроля
	Тема проверки
	Вид контроля
	Проверяемый период
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1

	МКУК «Колыбельский культурно-досуговый центр»
	Проверка правильности ведения бухгалтерского учета и отчетности в учреждении.
	плановый
	2018 год
	сентябрь
	специалист по внутреннему финансовому контролю